
Závěrečná zpráva 
Činnost KTCM Šachového svazu Libereckého kraje

pro rok 2020

Přidělená dotace na rok 2020 činí celkem 30.944,- Kč 
Dotace je rozdělena: 

a) Činnost TS – 25.944,- Kč 

b) Odměna vedoucímu KTCM – 5.000 Kč 

Na základě výše stanovené metodiky vychází jednotlivým oddílům dotace na zajištění tréninku dětí 
takto: 

Z listiny talentů je do tréninkových skupin jednotlivých TC zařazeno 25 dětí (viz příloha 1). 

Rozpočítaná dotace na jedno dítě z listiny talentů činí 1.037,- Kč. 

Počet dětí zařazených do tréninkové skupiny KTCM a odpovídající výše dotace: 

TC Česká Lípa 

Celkem 3 děti. 

Výše dotace činí 3.111,- Kč 

TC Frýdlant 

Celkem 3 děti 

Výše dotace činí 3.111,- Kč 

TC Kapličák 

Celkem 2 děti. 

Výše dotace činí 2.074,- Kč 

TC Desko Liberec 

Celkem 9 dětí 

Výše dotace činí 9.333,- Kč 

TC Libštát 

Celkem 1 dítě. 

Výše dotace činí 1.037,- Kč 



TC Turnov 

Celkem 4 děti. 

Výše dotace činí 4.148,- Kč 

TC Varnsdorf 

Celkem 3 dětí 

Výše dotace činí 3.111,- Kč 

Oddíl provozující TC obdrží přidělenou výši dotace na základě vystavené faktury po akceptaci 
závěrečné zprávy TC krajským manažerem projektu. Fakturu zašle vedoucí TC, resp. oprávněný za 
oddíl, hospodáři ŠSLK nejpozději 13. prosince 2020 (faktura s 14 denní splatností). 

TC Frýdlant

Zjednodušená třídní kliha (pravidelná celoroční činnost se skupinou)

Trenér: Tomáš Trejbal – trenér 2. třídy ŠSČR
Pátek: 15:00-17:00

Jméno Rok Ktg ELO 
1.1.2020

FIDE
1.1.2020

ELO
1.10.2020

FIDE
1.10.2020

Progres
ELO 

Progres 
FIDE

Jan Křelina 2007 H14 1378 X 1487 1518 109 518

Ondřej Kučina 2009 H12 1264 X 1278 X 14 X

Pavel Mauer 2008 H12 1392 1135 1391 1135 1 0

Karel Drahoš 2009 H12 1132 X 1132 X 0 X

ELO-R
1.1.2020

FIDE-R
1.1.2020

ELO-R 
1.10.2020

FIDE-R 
1.10.2020

Progres 
ELO-R

Progres 
Fide-R

Jan Křelina 1631 1678 1556 1646 75 32

Ondřej Kučina 1391 X 1375 X 16 X

Pavel Mauer 1400 1135 1408 X 8 X

Karel Drahoš 1172 X 1172 X 0 X

10.1. 24.1. 7.2. 6.3. 5.6. 12.6. 18.9.

Jan Křelina / / / / / / /

Ondřej Kučina / / / / / / /

Pavel Mauer / / / / / / /

Karel Drahoš / / / / / / /



10.1.     Taktická příprava/Sicilská obrana/Útok na krále/Věžové koncovky/Partiové ukázky
24.1.     Taktická příprava/Sicilská obrana/Útok na krále/Věžové koncovky/Partiové ukázky
7.2. Taktická příprava/Sicilská obrana/Různorodé rošády/Věžové koncovky/partiové ukázky
6.3. Taktická příprava/Sicilská obrana/Otevřené linie/Věžové koncovky/Partiové ukázky
5.3. Taktická příprava/ Sicilská obrana/ využití otevřených linií/Pěšsové koncovky/Partiové ukázky
12.6. Taktická příprava/Sicilská obrana/Taktika otevřené linie/Pěšcové koncovky/Partiové ukázky
18.9. Taktická příprava/Sicilská obrana/Taktika otevřené linie/Pěšcové koncovky/Partiové ukázky

Po dobu vládních opatření probíhal trénink formou zasílání metodických materiálů. 
Cílem individuálního tréninku bylo zvýšení šachové úrovně. Během tréninku jsme se soustředili na 
tvorbu repertoáru zahájení, probrali jsme složitější strategická témata a koncovky.
Děti intenzivní formou řešily diagramy zaměřené na taktické obraty.

Celkem bylo odtrénováno 14 hodin.
Trenérovi náleží 350,- Kč za hodinu.
Celkem k výplatě za odtrénované hodiny 4.900,- Kč

Třídenní intenzivní studium šachu (3.-5. srpna 2020)
(akce je zařazena do vzdělávacího plánu KTCM ŠSLK)

Trenéři: 
Tomáš Trejbal – šachový trenér 2. třídy ŠSČR
Dobroslav Buřita – šachový trenér 4. třídy ŠSČR
Václav Halba – šachový trenér 4. třídy ŠSČR

1.den: pondělí 3.8.
09:00-10:00 Historie šachu (Halba)
10:00-10:10 Přestávka
10:10-11:10 Ukázky úartií starých mistrů (Halba)
11:10-11:20 Přestávka
11:20-12:20 Smyslov, Korčnoj – nejlepší partie (Halba)
12:20-13:00 Obědová přestávka
13:00-14:00 Michal Tal – tvorba (Trejbal)
14:00-14:10 Přestávka
14:10-14:45 Řešitelská soutěž

2.den: úterý 4.8.
09:00-10:00 Sicilská obrana – rozdělení (Buřita)
10:00-10:10 Přestávka
10:10-11:10 Sicilská obrana – plány hry (Buřita)
11:10-11:20 Přestávka
11:20-12:20 Sicilská obrana – praktické příklady (Buřita)
12:20-13:00 Obědová přestávka
13:00-14:00 Izolovaný pěšec – mocná zbraň (Trejbal)
14:00-14:10 Přestávka
14:10-14:45 Řešitelská soutěž

3.den: středa 5.8.
09:00-10:00 Maróczyho struktura (Trejbal)



10:00-10:10 Přestávka
10:10-11:10 Strategie hry při různých rošádách (Trejbal)
11:10-11:20 Přestávka
11:20-12:20 Věžové koncovky – praktické ukázky (Halba)
12:20-12:30 Přestávka
12:30-13:30 Pěšcové koncovky – praktické ukázky(Buřita)
13:30-14:00 Vyhodnocení řešitelské soutěže
14:00-17:00 Malý pěší výlet, zakončený opékáním buřtů

Jméno Rok Ktg
.

3.8. 4.8. 5.8.

Matěj Blažek 2005 H16 / / /

Tomáš Blažek 2005 H16 / / /

Jan Křelina 2007 H14 / / /

Jakub Sikora 2010 H10 / / /

Ondřej Kučina 2009 H12 / / /

Pavel Mauer 2008 H12 / / /

Celkem bylo odtrénováno 12 hodin.
Tomáš Trejbal 4 hodiny, odměna za trénink 350,- Kč, celkem 1400,- Kč
Dobroslav Buřita, Václav Halba 8 hodin, odměna za trénink 200,- Kč, celkem 1600,- Kč

TC TURNOV

Zjednodušená třídní kliha (pravidelná celoroční činnost se skupinou)

Trenér: Ing. Zdenek Maršálek
Úterý: 16:00-18:00

Hrací místnost: ISŠ Alešova ul., TURNOV
Klubovna ŠK, Skálova 84, TURNOV

Činnost tréninkového centra mládeže byla v roce 2020 značně ovlivněna opatřeními 
vlády s ohledem na koronavirovou pandemii.
Výuka probíhala pouze v měsíci lednu, únoru a září 2020, probíraná témata jsou 
uvedena v docházce.
V měsíci červenci proběhl turnaj FIDE OPEN v Českých Budějovicích, kterého se 
zúčastnili hráči PORŠ a JODAS s trenérem Ing. Maršálkem. Zde prováděli denně 
rozbory odehraných partií.
V září se konal turnaj CZECH OPEN pardubice za účasti hráčů: PORŠ, JODAS, 
TÁBORSKÁ pod vedením trenéra Z. Maršálka. Také zde se prováděly pravidelné 
rozbory odehraných partií.



Členové TC 7.1. 14.1. 21.1. 28.1. 4.2. 11.2. 25.2 8.9. 15.9. 22.9. 29.9.

Jaroslav Porš / / - / / / / / / / /

Daniel Jodas / - - - / - / / / / /

Aneta Táborská / / - / / / / / / / /

Václav Táborský / / - / / / / / / / /

Štěpán Koreň / / - / - / / / / / /

Hana Čapková / / - / / / / / / / /

7.1. Rozbory partií, zahájení.
14.1. Rozbory partií, koncovky.
21.1. Kroužek odpadl (OP školních družstev).
28.1. Rozbory partií.
4.2. Analýza vlastních partií, plán v šachové hře.
11.2. Analýza vlastních partií, taktika, dvojúder, pěšcové koncovky.
25.2. Izolovaný pěšec (výhody – nevýhody), příčiny hrubých chyb.
8.9. Plán schůzek – rozehrání, příprava KP ŠSLK.
15.9. Příprava na turnaj CZECH-OPEN, vyhodnocení KP.
22.9. Rozbory – střední hra – hodnocení pozice.
29.9. Rozbory partií – střední hra.

Turnaj FIDE OPEN České Budějovice 1.-8.7.2020

1.7. 2.7. 3.7. 4.7. 5.7. 6.7. 7.7. 8.7.

Daniel 
Jodas

/ / / / / / / / 8x2,5 – 20 hod

Jaroslav 
Porš

/ / / / / / / / 8x2,5 – 20 hod

1.7. Rozbory odehraných partií, plán hry, příprava na partii.
2.7. Rozbory odehraných partií, plán hry.
3.7. Rozbory odehraných partií, plán hry, koncovky.
4.7. Rozbory partií, zahájení, koncovky.
5.7. Rozbory partií, koncovky
6.7. Rozbory partií, koncovky
7.7. Rozbory partií, koncovky.
8.7. Rozbory partií, koncovky.

CZECH OPEN Pardubice 18.-19.9.2020

18.9. 19.9.

Daniel Jodas / /

Jaroslav Porš / /



Aneta Táborská / /

18.9. Rozbory partií, koncovky.
19.9. Rozbory odehraných partií.

TC Česká Lípa

Termíny tréninků: Po a Pá
Místa tréninků: ZŠ Partyzánská a DDM Libertin Česká Lípa

Účast na táborech: 
Kulašová, Sichrovský Tomáš, Sichrovský Filip (Doksy – červenec)
Halama, Habenicht, Adámek, Frantsev, Špírková (Harrachov – srpen)

Trenér Jiří Jína:
Martin Habenicht 2005 (H16)
Jiří Adámek 2004 (H16)
Tomáš Sichrovský 2004 (H16)
Filip Sichrovský 2007
Tomáš Halama 2007

Trenér Adam Špírek:
Nikola Kulašová 2007 (D14)
Vít Hůlka 2010 (H10)
David Lasage 2010
Iegor Frantsev 2012 (H8)

Trenérka Jana Jínová:
Helena Špírková 2012
Jakub Jína 2010
Matěj Soustružník 2011

06.1. 07.1. 10.1. 13.1. 14.1. 17.1. 20.1. 21.1. 24.1. 27.1. 28.1. 03.2. 04.2.

Martin 
Habenicht

/ / / / / - / / / / / / -

Tomáš 
Sichrovský

/ / / / - / / / / / / - /

Iegor 
Frantsev

/ / / / / / - / / / / / /

Jiří 
Adámek

/ / - / / / / - / / / / /

Nikola 
Kulašová

- / / / - / - - / - / - -



Vít 
Hůlka

/ / / / - / / / / / / - /

7.2. 10.2. 11.2. 14.2
.

17.2. 18.2
.

21.2. 24.2. 25.2. 28.2. 2.3. 3.3. 6.3.

Martin 
Habenicht

/ / - / / / / / / / / / -

Tomáš 
Sichrovský

/ / / / / / / - / / / / /

Iegor 
Frantsev

/ / / - / - / / / / / / /

Jiří 
Adámek

/ / / / - / / / / / / / /

Nikola 
Kulašová

/ / / - / - - - - / - / -

Vít 
Hůlka

/ / / / / / / - / / / / /

29.5. 5.6. 12.6. 11.9. 15.9. 18.9
.

25.9.

Martin 
Habenicht

/ / / / / / /

Tomáš 
Sichrovský

/ / / / - - /

Iegor 
Frantsev

- / / / / / /

Jiří 
Adámek

/ / - - - - /

Nikola 
Kulašová

- / - - - - -

Vít 
Hůlka

/ / / / - - /

6.1., 7.1., 10.1. Italská hra
13.1., 14.1., 17.1. Hra čtyř jezdců
20.1. Polozavřená zahájení, Francouzská
21.1. Polozavřená zahájení, Sicilská
24.1. Silné a slabé body pěšcové slabiny
27.1. Zavlečení figury
28.1. Odlákání figury
3.2. Překrytí a dobytí pole
4.2. Rozrušení obrany
7.2. Střelcové kombinace
10.2. Kombinace těžkých figur
11.2., 14.2. Šachové úlohy a léčky
17.2., 18.2. Pěšcové koncovky



21.2. Uplatnění pěšcové převahy
24.2. Vzdálený a krytý volný pěšec
25.2. Koncovky nestejnobarevných střelců
28.2. Koncovky stejnobarevných střelců
2.3., 3.3. Věžové koncovky
6.3. Střelec proti jezdci v koncovce
29.5. Přechod ze střední hry do koncovky
5.6., 12.6. Analýzy partií z turnajů
11.9. Šachové dvojtažky
15.9., 18.9. Příprava na M Čech – zavřená zahájení
25.9. Příprava na M Čech – koncovky

TC DESKO LIBEREC

Výkaz odtrénovaných hodin
trenér Počet hodin Kč/hod. Částka (Kč)

Ivan Kopal 5 380 1900

Jiří Viták 22 200 4400

Přemysl Bělaška 6 200 1200

celkem 31 7500

Listina talentů KTCM:
Jméno Ročník VT Č.LOK ELO

Hofman Kryštof 2004 KM 39426 2092

Blažek Matěj 2005 2 45780 1828

Muller David 2005 2 45708 1811

Macháček jan 2005 2 45913 1786

Blažek Tomáš 2004 2 45779 1702

Rýgl Jakub 2006 2 45980 1563

Hauser Matthias 2006 2 41573 1523

Fotr Michal 2010 2 45979 1521

Bělaška Adam 2010 3 48247 1491

Bělaška Václav 2005 3 48246 1491

Maršík Matěj 2006 2 41497 1426

Jirásek Oskar 2006 3 45526 1332

Buchta Josef 2006 3 45688 1315

Maršík Ondřej 2009 3 44680 1310

Pustka Adam 2007 3 46730 1275



Mauder Karel 2009 3 49713 1213

Tréninkové skupiny TJ Desko Liberec: 

TS Desko I.
2. trénink v týdnu - úterý 16:00-17:30 (SPŠSE a VOŠ), trenér Ivan Kopal (trenér 2. třídy)
Macháček, Fotr, Rýgl, Pustka, Janáček (nezařazen do KTCM)
TS Desko II.
2. trénink v týdnu – středa 17:30-18:30 (SPŠSE a VOŠ) trenér jan Novák
Hofman, Macháček, Muller, T. Blažek, M. Blažek, Hauser, Rýgl, Jirásek, M. Maršík

TS Desko III.
2. trénink v týdnu – pátek 16:00-17:30 (SPŠSE a VOŠ) trenér Jiří Viták (trenér 4. třídy)
O. Maršík, Fotr, Buchta, Janáček (nezařazen do KTCM), Ausperger (nezařazen do KTCM), P. 
Pažout (nezařazen do KTCM)

TS Desko IV.
2. trénink v týdnu – středa 16:45-17:45 (SPŠSE a VOŠ), trenér Přemysl Bělaška (trenér IV. Třídy)
A. Bělaška, V. Bělaška, O. Maršík, Ausperger (nezařazen do KTCM), Mauder (ŠK Kapličák), 
Zimovčák (ŠK Kapličák)

Další TS Desko, 1. trénink v týdnu:

TS Desko V.
pondělí 16:45-17:45 (SPŠSE a VOŠ), trenér Přemysl Bělaška (trenér 4. třídy)
A. Bělaška, V. Bělaška, Hauser, Jirásek, Mauder (ŠK Kapličák)

TS Desko VI.
Pondělí 16:00-17:30 (SPŠSE a VOŠ), trenér Zdenek Maršálek (trenér 4. třídy)
Blažek M., Blažek T., Hofman, Muller, Macháček

TS Desko VII.
čtvrtek 17:30-19:00 (online trénink), trenér Jiří Viták (trenér 4. třídy)
P. Pažout (nezařazen do KTCM), M. Maršík, Pustka, Brůna (nezařazen do KTCM)

Akce TS Desko:
soustředění Krásná Lípa (1.-9.7.2020)

Zjednodušená třídní kniha

Ts trenér jiří Viták, pravidelná celoroční činnost se skupinou (čtvrtek 16:00-
17:30)
online tréninky v době uzavření škol



Rok Ktg. 16.4. 23.4. 30.4. 7.5. 14.5. 21.5. 28.5. 4.6. 11.6. 18.6

Jan Macháček 2005 16 / / - / / / / / / /

David Muller 2005 16 / / / / / / / / / /

Matěj Maršík 2005 16 / / / / - / / - / /

Den Hod Přítomno dětí Probírané téma

16.4. 1 3 Dobrý a špatný strřelec, střelec silnější jezdce.

23.4. 1 3 Jezdec silnější střelce, nestejnobarevní střelci ve střední hře.

30.4. 1 2 Jezdec silnější střelce, nestejnobarevní střelci ve střední hře.

7.5. 1 3 Soutěž v řešení taktických obratů.

14.5. 1 2 Volné sloupce – využití, opěrné body.

21.5. 1 3 Boj o ovládnutí volných sloupců.

28.5. 1 3 Pěšcový střed – význym, druhy.

4.6. 1 2 Pěšcový střed – význam, druhy.

11.6. 1 3 Napadání středu pěšci a figurami.

18.6. 1 3 Napadání středu pěšci a figurami.

Tréninky probíhají formou online hodin v Discordu.

Cíl a vyhodnocení:

Cílem jarního kurzu je prohloubení základních postupů hry v typových pozicích. Jednotlivé
lekce se skládají z přednášek na dané téma a z praktických cvičení.

Celkem bylo odtrénováno dle podmínek KTCM (tréninková jednotka-60minut) 10 hodin.
Trenérovi náleží 200,- KČ za hodinu – celkem k výplatě odměna za odtrénované hodiny 
2000,- Kč

TS  trenér Ivan Kopal, pravidelná celoroční činnost se skupinou (pondělí 
16:00-17:30)
Od 20.4. převzal pondělní tréninky Jiří Viták.

Rok Ktg. 20.4. 27.4. 4.5. 11.5. 18.5. 25.5. 1.6. 8.6. 15.6.

Matěj Blažek 2005 16 / / - / / / / / /

Tomáš Blažek 2005 16 / / / / / / / / /

Oskar Jirásek 2006 16 / / / / - / / - /



Den Hod Přítomno dětí Probírané téma

20.4. 1 3 Jezdec silnější střelce, nestejnobarevní střelci ve střední hře.

27.4. 1 3 Jezdec silnější střelce, nestejnobarevní střelci ve střední hře.

4.5. 1 2 Soutěž v řešení taktických obratů.

11.5. 1 3 Volné sloupce – využití, opěrné body.

18.5. 1 2 Boj o ovládnutí volných sloupců.

25.5. 1 3 Pěšcový střed – význam, druhy.

1.6. 1 3 Pěšcový střed – význam, druhy.

8.6. 1 2 Napadání středu pěšci a figurami.

15.6. 1 3 Napadání středu pěšci a figurami.

Tréninky probíhaly formou online hodin v Discordu.

Cíl a vyhodnocení:

Cílem jarního kurzu je prohloubení základních postupů hry v typových pozicích. Jednotlivé lekce 
se skládají z přednášek an dané téma z praktických cvičení.

Celkem bylo odtrénováno dle podmínek KTCM (tréninková jednotka 1 hodina – 60 minut) 9 hodin.
Trenérovi náleží 200,- Kč za hodinu – celkem k výplatě odměněna za odtrénované hodiny 1800 Kč.

Soustředění TJ Deskon Liberec, trenér Jiří Viták, krásná Lípa ( 1.-9.7.)
vedoucí soustředění: Ivan Kopal, trenér 2. třídy

Rok Ktg 3.7. 5.7.

Jan Macháček 2005 16 / /

David Muller 2005 16 / /

Matěj Maršík 2005 16 / /

Jakub Rýgl 2004 16 / /

Tomáš Blažek 2005 16 / /

Matěj Blažek 2005 16 / /

Michal Fotr 2006 16 / /

Matthias Hauser 2006 16 / /

Oskar Jirásek 2006 16 / /

Den Hod Přítomno dětí Probírané téma

16.4. 1 9 Věžové koncovky



23.4. 1 9 Věžové koncovky

Cíl a vyhodnocení:
 
Cílem kurzu věžových koncovek je zopakování a prohloubení znalostí jedněch nejčastěji se 
vyskytujících koncovek. Jednotlivé lekce se skládají z přednášek na dané téma a z praktických 
cvičení.

Celkem byly odtrénovány dle podmínek KTCM (tréninková jednotka 1 hodina – 60 minut) 2 
hodiny.
Trenérovi náleží 200,- Kč za hodinu – celkem k výplatě odměna za odténované hodiny 400,- Kč.

TS trenér Ivan Kopal, pravidelná celoroční činnost se skupinou (úterý 16:00-17:30)
Od 14.10. převzal úterní tréninky Jiří Viták.

Rok Ktg 15.9. 22.9. 29.9. 6.10. 13.10. 20.10.

Jan Macháček 2005 16 / / - / - /

Jakub Rýgl 2004 16 - - / / / /

Michal Fotr 2006 16 / / / / / /

Adam Pustka 2007 14 / / / / / /

Den Hod Přítomno dětí Probírané téma

15.9. 1 3 Dvojice střelců ve střední hře.

22.9. 1 3 Výcvik v technice propočtu variant.

29.9. 1 3 Soutěž v řešení taktických obratů.

6.10. 1 4 Volné sloupce – využití, opěrné body.

13.10. 1 3 Boj o ovládnutí volných sloupců.

20.10. 1 4 Pěšcový střed – význam, druhy.

Trénink 20.10. proběhl formou online hodiny v Discordu.

Cíl a vyhodnocení:

Cílem podzimního kurzu je prohloubení základních postupů hry v typových pozicích. Jednotlivé 
lekce se skládají z přednášek na dané téma a z praktických cvičení.

Celkem bylo odtrénováno dle podmínek KTCM (tréninková jednotka 1 hodina – 60 minut) 6 hodin.

Ivan Kopal prezenční formou odtrénoval 5 hodin.
Trenérovi náleží 380 Kč za hodinu – celkem k výplatě odměna za odtrénované hodiny 1900,- Kč.

Jiří Viták formou online hodin v Discordu odtrénoval 1 hodinu. 
Trenérovi náleží 200,- Kč za hodinu – celkem k výplatě odměna za odtrénovanou hodinu 200,- Kč.



TS trenér Přemysl Bělaška, pravdielná celoroční činnost se skupinou 
(středa 16:45-17:45)

Rok Ktg 16.9. 23.9. 30.9. 7.10.

Ondřej Maršík 2009 12 / - / /

Adam Bělaška 2010 12 / / / /

Václav Bělaška 2010 12 / / / /

Karel Mauder 2009 12 / - / /

Kryštof Zimovčák 2011 10 - - - /

Den Hod Přítomno dětí Probírané téma

16.9. 1 4 Úvod, rozbor partií. DÚ: Learning chess – Mat jedním tahem, Matové 
obrazce 1,2

23.9. 1 2 Hrozba, tah s tempem, vynucená varianta, DÚ: LearningChess – 
Vazba, Dvojí úder

30.9. 1 4 Vynucená varianta, rozbor partií, DÚ : LerningChess – odtažné 
napadení, Odtažný šach

7.10. 1 5 Vynucená varianta, pěšcové koncovky, DÚ:  LearningChess – 
remírové kombinace, lekce pěšcové koncovky 1

14.10. 1 5 DIST: LearningChess – mat druhým tahem, Lekce pěšcové koncovky 
2, základy věžových koncovek

21.10. 1 5 DIST: LearningChess – Taktika smíšené, taktika koncovek, základy 
střelcových a jezdcových koncovek

14. a 21.10. - distanční výuka

Cíla a vyhodnocení:

Cílem podzimního kurzu je prohloubení základních postupů hry v typových pozicích. Jednotlivé 
lekce se skládají z přednášek na dané téma a z praktických cvičení.

Celkem byly odtrénovány dle podmínek KTCM (tréninková hodina 1 hodina – 60 minut) 6 hodin.
Trenérovi náleží 200,- Kč za hodinu – celkem k výplatě odměna za odtrénované hodiny 1200,- Kč.

TC KAPLIČÁK

trenéři: Tomáš Trejbal, Vojtěch Šír

Jméno Rok Ktg 27.1. 3.2. 17.2. 24.2. 2.3. 6.3. 12.6.

Karel Mauder 2009 H12 / / / / / / /



Kryštof Zimovčák 2011 10 / / / / - / -

Lukáš Doležal 2008 12 / / / - / / /

Tereza Labajová 2009 12 / / / / / / /

Šimon Stejskal 2009 12 / - / - / / -

Den Hod Přítomno dětí Probírané téma

27.1. 2 5 Taktika, pěšcové koncovky, taktika v partii, volné partie.

3.2. 2 4 Taktika, přehrávání vybraných partií s kombinačními motivy, královský
gambit, volné partie.

17.2. 2 5 Taktika, využití PC v tréninku, trénink matování, volná partie.

24.2. 2 3 Taktika, královský gambit, volné partie, trénink matování.

2.3. 2 4 Taktika, věžové a pěšcoví koncovky, královský gambit, volné partie.

6.3. 2 5 Taktika, šachový turnaj, skotská hra – gambit.

12.6. 2 3 Taktika, psychologická příprava, skotský gambit – pokračování, 
diagramy, volné partie.

Celkem bylo odtrénováno 14 hodin.
Tomáš Trejbal 14 hodin, odměna za trénink 350,- Kč, celkem 4900,- Kč.

TC VARNSDORF

Trenéři: Václav Halba, Jakub Spyrka

Tréninky probíhaly v budově  DDM Varnsdorf po jedné vyučovací hodině, vyjma nouzového stavu,
kdy se uskutečnilo několik tréninků online. Do TC jsou započítány pouze děti, které se v daném 
časovém období zúčastňovaly tréninků pravidelně.

Trenér Halba:
Jméno Rok 28.1. 4.2. 25.2. 10.3. 8.4. 23.4. 12.5. 26.5. 2.6. 23.6. 13-16.7.

Matěj Hejný 2007 - / - - - - / - / / -

Sofie Grausgruberová 2007 / / / / / / / / - - -

Alexandra Opočenská 2007 / - - - - - - - - - -

Vojtěch J. Hrazdira 2009 / / / / - - - - / / -

Zdeněk Bidrman 2010 / / / / / / / / / / /

Jakub Sikora 2012 / / / / / / / / / / /

Izabela Pospíšilová 1012 / / / / / / / / / / /

Zdena Lahučká 2009 - - - - - - - - - - /



Jméno Rok 10.-13.8. 1.9. 22.9.

Matěj Hejný 2007 - / /

Sofie Grausgruberová 2007 - / -

Alexandra Opočenská 2007 - - -

Vojtěch J. Hrazdira 2009 - / /

Zdeněk Bidrman 2010 / - /

Jakub Sikora 2012 / / /

Izabela Pospíšilová 1012 / / /

Zdena Lahučká 2009 / / /

20.10 probíhal online trénink (Hrazdira, Sikora, Bidrman, Pospíšilová, Lahučká)

Trenér Spyrka:
Jméno Rok 16.1. 20.2. 5.3. 6.4. 11.6. 13.-16.7. 10-13.8 10.9. 1.10.

Matěj Hejný 2007 / / / / / - - / /

Sofie Grausgruberová 2007 / / / - - - - - -

Alexandra Opočenská 2007 - / / - - - - - -

Vojtěch J. Hrazdira 2009 / - / / / - - / /

Zdeněk Bidrman 2010 - - / / / / / / -

Jakub Sikora 2012 / / / / / / / / /

Izabela Pospíšilová 2012 / / / - / / / / /

Zdena Lahučká 2009 - - - - - / / - /

Celkem odtrénováno:
Václav Halba: 21 hodin x 200,- Kč – 4200,- Kč
Jakub Spyrka: 15 hodin x 200,- Kč – 3000,- Kč

TC LIBŠTÁT

Trenéři:
Jiří Pospíšil: 16 hodin á 200,- Kč
Bedřich Matouš: 27 hodin á 200,- Kč

Celkem náklady za trenéry 8600,- Kč za období 9.1. - 15.10. 2020

Tréninky probíhaly v prostorách úřadu městyse Libštát.

Tréninky:



Úterý15:30-16:30
Čtvrtek 16:00-17:00

Tréninky pokročilejších:
Úterý 17:00-18:00
Čtvrtek 17:30-18:30

Trenér Pospíšil:
Jméno Rok 9.1. 14.1. 16.1. 24.1. 13.2. 20.2. 27.2 5.3. 26.5. 4.6. 16.6. 27.8.

David Adam 2008 - - / - / - / / / / / /

Dolenský Filip 2007 - - - - - - - - - - - -

Jína Daniel 2006 - / - / - - / - / - - -

Klobouček Miroslav 2009 - / / / - / / - / / / /

Machačka Petr 2006 / - / - / - - / / - / -

Mazánek Jakub 2009 / / / / / / / / / / / /

Mazánek Matěj 2012 / / / / - / / - / / / /

Piry Lea 2009 / / - - - / / - - / / /

Prášil Martin 2009 / - / / / - / / / / / /

Jméno Rok 15.9. 22.9. 24.9.

David Adam 2008 / / /

Dolenský Filip 2007 - - -

Jína Daniel 2006 - / /

Klobouček Miroslav 2009 / / -

Machačka Petr 2006 - - -

Mazánek Jakub 2009 / - /

Mazánek Matěj 2012 / - /

Piry Lea 2009 / / /

Prášil Martin 2009 - / /

Trenér Matouš:
Jméno Rok 9.1. 14.1. 21.1 21.1. 11.2. 13.2. 18.2. 25.2. 3.3. 5.3. 10.3. 26.3.

David Adam 2008 / / - / - - - - - - - /

Dolenský Filip 2007 / / - - - - - - - - - -

Jína Daniel 2006 / / - / / / / / / / / -

Klobouček Miroslav 2009 - - - - / / / / / / / -

Machačka Petr 2006 / / / / - - / - / - - /



Mazánek Jakub 2009 - - / - / - / / / / / /

Mazánek Matěj 2012 - - / - / / / / / / / /

Piry Lea 2009 - - / - / / / / / / / -

Prášil Martin 2009 / / / / / - / / / - / /

Jméno Rok 7.4. 14.4. 21.4. 28.4. 5.5. 12.5. 19.5. 2.6. 9.6. 16.6. 27.8. 8.9.

David Adam 2008 / / / / / / / / - / / /

Dolen Filip 2007 - - - - - - - - - - - -

Jína Daniel 2006 - - - - - - - / / - - -

Klobouček Miroslav 2009 - - - - - - - - / / / /

Machačka Petr 2006 / / / / / / / - - / - -

Mazánek Jakub 2009 / / / / / / / - / / / /

Mazánek Matěj 2012 / / / / / / / / / / / /

Piry Lea 2009 - - - - - - - / / / / -

Prášil Martin 2009 / / / / / / / / / / / /

Jméno Rok 17.9. 29.9. 13.10.

David Adam 2008 - - /

Dolen Filip 2007 - - -

Jína Daniel 2006 - / -

Klobouček Miroslav 2009 / / -

Machačka Petr 2006 - - /

Mazánek Jakub 2009 / / /

Mazánek Matěj 2012 / / /

Piry Lea 2009 / / -

Prášil Martin 2009 / / /

Online

Účast na trénincích v roce 2020:

Jméno Počet hodin celkem

Prášil Martin 36

Mazánek Jakub 35

Mazánek Matěj 34

David Adam 27

Klobouček Miroslav 23

Machačka Petr 22

Piry Lea 22

Jína Daniel 20



Dolenský Filip 2

Zpracovala:
Anna Floriánová
krajský manažer KTCM ŠSLK


